



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31072026-274999
CG-DL-E-31072026-274999

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4006]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 28, 2026/श्रावण 6, 1948

No. 4006]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 28, 2026/SHRAVAN 6, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2026

का.आ. 4176(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3493 तारीख 29/07/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के उज्जैन जिले में NH552G के कि.मी. 22.9 से कि.मी.32.22 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 12.08.2025 को पत्रिका एवं फ्रीप्रेस में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के उज्जैन जिले में NH-552G के कि.मी. 22.9 से कि.मी.32.22 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: उज्जैन		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: महिदपुर					
गांव का नाम: जवासियासोलंकी					
1	373	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0002	असगर अली बादशाह पुत्र हुजैफा बादशाह, आदित्य राज जैन पुत्र मुकेश जैन
2	374	सरकारी	रास्ता	0.0565	शासकीय
3	375	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1121	परवत सिंह पिता रतन सिंह
4	376	निजी	कृषि/ सिंचित	0.2661	परवतसिंह पिता रतनसिंह 376/1 ,भेरूसिंह पिता रतनसिंह 376/2,परवतसिंह पिता रतनसिंह 376/3,परवतसिंह पिता रतनसिंह376/4 376
5	378	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0041	अलफिया सुपरीवाला पति मोहम्मद सुपरीवाला, अरविन्द शर्मा पिता रमेशचंद्र शर्मा
6	379	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0041	भारतसिंह नाबालिग पिता प्रभुसिंह संरक्षक रोडाबाई, रोडाबाई बेवा प्रभुसिंह, वैकुण्ठसिंह पिता प्रभुसिंह,मांगूबाई बेवा इंदरसिंह, मलकाबाई पिता इंदरसिंह, सबसिंह पिता अमरसिंह, अर्जुनसिंह पिता इंदरसिंह, कानसिंह पिता इंदरसिंह, गुडीबाई पिता इंदरसिंह, हेमाबाई पिता इंदरसिंह, राजपालसिंह नाबालिग, पार्वतीबाईपिता इंदरसिंह, बाबूसिंहपिता इंदरसिंह, प्रेमबाई पिता इंदरसिंह, दरबारसिंह पिता इंदरसिंह (379/1/1), यूनुस पिता दाउद पटेल 1/2 ,सुरेश सिंह ठाकुर पिता भगवानसिंह ठाकुर 1/2 (379/1/2)अलफिया सुपरीवाला पति मोहम्मद सुपरीवाला 6/13, अरविन्द शर्मा पिता रमेशचंद्र शर्मा 7/13 (379/2)

7	472	सरकारी	रास्ता	0.0096	शासकीय 0.0096
8	473	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0408	संध्या फिरोजिया पति अनिल फिरोजिया 473/2
9	474	सरकारी	रास्ता	0.2315	शासकीय
10	475	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1086	राहुल सिंह पिता भेरू सिंह, गंगाबाई पति भेरू सिंह, राजेश सिंह नाबालिग पिता भेरू सिंह संरक्षक
11	476	सरकारी	रास्ता	0.0085	शासकीय
12	496/1/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1871	बाबूखा पिता पीरखा
13	496/1/2/1	निजी	कृषि/ व्यावसायिक	0.0575	अश्विन मेहता पिता सुनील मेहता,
14	496/2/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0902	हंसा जैन पत्नी अजित कुमार जैन 496/2/1
15	496/2/2	निजी	व्यावसायिक	0.0521	अश्विन मेहता पुत्र सुनील मेहता
16	497	सरकारी	रास्ता	0.0761	शासकीय
17	498	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1191	दरबार सिंह पिता इन्दर सिंह
18	499	सरकारी	रास्ता	3.5031	शासकीय 3.5031
19	518	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0038	518/1 बालकबाई पति छतरसिंह, 518/2 कमलाबाई पति मेहरवानसिंह
20	520	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0006	राहुल सिंह पिता भेरू सिंह, गंगाबाई पति भेरू सिंह, राजेश सिंह नाबालिग पिता भेरू सिंह संरक्षक
21	521	निजी	कृषि/ सिंचित	0.003	मेहरवानसिंह पिता चतरसिंह
22	524	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0016	मेहरवान सिंह पिता चतर सिंह 0.0016
गांव का नाम: पिपल्याहरजी					
23	10	निजी	कृषि/ सिंचित	0.238	गोवर्धनसिंह पिता मोडसिंह, 10/1, 10/2/1 अशोक माली पिता श्री गंगाराम जी माली 10/2/2, 10/3, 10/4/1, 10/4/2, 10/5/1/1, 10/5/2, लालचंद सुराना पिता हस्तीमल सुराना 10/5/1/2, 10/6/1, ममता वर्मा पति श्रीकांत वर्मा 1/2, विनय कुमार बोरा पिता रमणलाल बोरा 1/2 (10/6/2) 10
24	11	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0032	भगवानसिंह पिता करणसिंह 11/1, मानसिंह पिता भेरूसिंह 11/2 , पवनसिंह पिता फतेसिंह 1/2 सुशीलाबाई पति पवनसिंह 1/2 (11/3) बनेसिंह पिता करणसिंह 11/4, सरदारसिंह पिता करणसिंह 11/5 11
25	12	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0074	नारायणसिंह पिता मानसिंह 0.0074
26	13	सरकारी	नाला	0.0708	शासकीय 0.0708
27	15	सरकारी	रोड	0.6	शासकीय 0.6000

28	157	सरकारी	रोड	0.351	शासकीय 0.3510
29	158	सरकारी	रास्ता	0.0131	शासकीय 0.0131
30	159	सरकारी	चरागाह	0.0063	शासकीय 0.0063
31	16	सरकारी	रोड	0.92	शासकीय 0.9200
32	17	सरकारी	रोड	0.912	शासकीय 0.9120
33	2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0808	अमृतलाल पिता गेंदालाल 0.0808
34	3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0787	रमेशचंद्र पिता गेंदालाल 3/1, बाबूलाल पिता गेंदालाल 3/2, 3/3. 3
35	36	सरकारी	चरागाह	0.0012	शासकीय 0.0012
36	4	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0618	बाबूलाल पिता गेंदालाल 0.0618
37	52	सरकारी	नाला	0.01	शासकीय 0.0100
38	7	निजी	कृषि/सिंचित	0.0896	बाबूलाल पिता गेंदालाल 7/1, अमृतलाल पिता गेंदालाल 7/2
39	8	निजी	कृषि/सिंचित	0.0597	अमृतलाल पिता गेंदालाल 8/1, रमेशचंद्र पिता गेंदालाल 8/2. 8
गांव का नाम: झागरा					
40	311	सरकारी	नाला	0.0119	शासकीय 311
41	312	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0244	महेश, गोपाल, पिन्दु, सोनु पिता मनोहरलाल 312
42	313	निजी	व्यावसायिक	0.0968	अमृतकुंवर पति दलपतसिंह 313/1/1/1, अमृतकुंवर पति दलपतसिंह 313/1/1/2, आनंदकुंवर पति शिवराज सिंह 313/1/2, अमृतकुंवर पति दलपतसिंह 313/2/1, आनंदकुंवर पति शिवराज सिंह 313/2/2, अमृतकुंवर पति दलपतसिंह 313/3. 313
43	314	निजी	कृषि/ सिंचित	0.2644	दुलेशिंह पिता भंवर सिंह 314
44	316/1	निजी	संतरा बगीचा / कृषि/सिंचित	0.1198	सबसिंह पिता भवरसिंह 316/1
45	316/2	निजी	संतरा बगीचा / कृषि/ सिंचित	0.0341	सजनबाई बेवा भावर सिंह 316/2
46	316/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1511	हाकमबाई बेवा बहादुरसिंह, श्यामुबाई पिता बहादुरसिंह (316/3/1), चन्द्रभान राजदेव पुत्र प्रतापराय राजदेव (316/3/2) 316/3/1, 316/3/2

47	318	निजी	कृषि/ सिंचित	0.45	अर्पित चोपड़ा पिता अजय चोपड़ा 318
48	319	सरकारी	चरनोई	0.0722	शासकीय 319
49	341/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.02	महेंद्र सिंह पिता ईश्वर सिंह 341/1
50	341/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.2004	भैरूलाल पिता अनोखीलाल 341/2
51	341/3	निजी	कृषि/ सिंचित/ मंदिर	0.12	मुकेश कुमार गोयल पिता कृष्णचंद्र गोयल 341/3
52	342/1/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0837	किशोर पिता माखनलाल 342/1/1
53	342/1/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0824	अशोक पिता विष्णुलाल 342/1/2
54	342/1/4	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0175	राघवकीर्ति उपाध्याय पुत्र रमेश उपाध्याय 342/1/4
55	342/1/5	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0068	ईश्वरलाल पिता विष्णुलाल 342/1/5
56	342/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0623	गजेन्द्र सिंह भदौरिया पिता श्याम सिंह भदौरिया, अशोक परमार पिता देवीलाल परमार 342/2
57	343	सरकारी	रोड	3.7248	शासकीय 343
58	346/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0003	प्रिया देशवाल पति जीतेन्द्र देशवाल 346/2
59	395/1/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0005	प्रेम परमार, हरीश परमार पिता ओमप्रकाश परमार 395/1/2
60	395/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0152	शुभम पिता राजेश सिंदल 395/2
61	396	निजी	व्यावसायिक	0.0244	नीलेश पिता बालचंद्र कासलीवाल 396
62	398	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0176	श्याम सिंह पिता नागू सिंह 398
63	399	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0078	श्याम सिंह पिता नागू सिंह 399
64	400	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0099	श्याम सिंह पिता नागू सिंह 400
65	402/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0024	नागू सिंह पिता मान सिंह 402/1
66	402/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0232	होमस्पेस रियल्टी तर्फे हरीश अरोरा पिता करतार सिंह अरोरा 402/2
67	403	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0135	दुले सिंह पिता भंवर सिंह 403
68	404	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0093	दुले सिंह पिता भंवर सिंह

					404
69	405	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0084	दुले सिंह पिता भंवर सिंह 405
70	406	निजी	कृषि/ सिंचित	0.069	दुले सिंह दत्तक भुवान सिंह 406
71	407	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0147	दुले सिंह पिता भंवर सिंह 407
72	426	सरकारी	रोड	0.0895	शासकीय 426
73	427	निजी	कृषि/ व्यावसायिक	0.0087	रीनाबाई पति राकेश, रीनाबाई पति राकेश 427/1, 427/2
74	428	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0107	रमेश, राकेश पिता सिद्धूलाल, गीताबाई बेवा सिद्धूलाल 428
गांव का नाम: पलवा					
75	299/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.197	कपिल पिता सुभाषचन्द्र (299/2), नागेश्वर पिता जगदीशचन्द्र (299/4/1) 299/2, 299/4/1
76	299/3	निजी	कृषि/ आवासीय/ व्यावसायिक	0.0871	मुकेशकुमार पिता भवानीशंकर 299/3/1/1 , मुकेशकुमार पिता भवानीशंकर 299/3/1/2 , अर्जुन सिंह विजेन्द्र सिंह पिता शंकर सिंह 299/3/2/1 अर्जुन सिंह विजेन्द्र सिंह पिता शंकर सिंह 299/3/2/2 299/3
77	300	सरकारी	रोड	0.5	शासकीय 0.5000
78	301	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0711	नागेश्वर पिता जगदीशचन्द्र 301/1 ईश्वरलाल पिता देवीलाल 301/2 राजाबाई, प्रेमनारायण, मुकेश, इन्द्राबाई पिता भवानीशंकर, सुंदरबाई बेवा भवानीशंकर 301/3 उमाबाई, विष्णुबाई, लीलाबाई पिता सत्यनारायण, कमलाबाई बेवा सत्यनारायण 301/4 कपिल पिता सुभाषचन्द्र 301/5 301
79	429	सरकारी	रास्ता	0.026	शासकीय 0.0260
80	445/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0395	मंजु पत्नी नन्दकिशोर माहेश्वरी 0.0395
81	445/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0151	राधेश्याम पिता भागीरथ 0.0151
82	445/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0044	ईश्वरलाल पिता मूलचंद 0.0044
83	446	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0529	रामेश्वर पिता रामचंद्र 0.0529
84	459	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0612	इन्द्रनारायण पिता सालिगराम 0.0612
85	462	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0679	घनश्याम पिता रामचंद्र 0.0679

86	463	सरकारी	रोड	1.4738	शासकीय 1.4738
87	464	निजी	कृषि/ सिंचित/ आवासीय	0.2277	दिनेश जैन पिता पूनमचंद, लाखन सिंह पिता राजेन्द्र सिंह, लीलाबाई पत्नी नारायण 464/1/1 लीलाबाई पत्नी नारायण 464/1/2 लीलाबाई पत्नी नारायण 464/2 464
88	465	सरकारी	चरनोई	0.0332	शासकीय 0.0332
89	466	निजी	कृषि/ सिंचित	0.2882	घनश्याम पिता सत्यनारायण 466/1 चन्द्रनारायण पिता सत्यनारायण 466/2 मधुसूदन पिता सत्यनारायण 466/3 466
90	467	निजी	कृषि/ व्यावसायिक	0.0956	अनिल पिता सुरेश जैसवाल 467/1/1/1, अनिल पिता सुरेश जैसवाल 467/1/1/2, सोहन पिता सुरेश जैसवाल 467/1/2/1, सोहन पिता सुरेश जैसवाल 467/1/2/2, नागेश्वर शर्मा किशोर शर्मा पिता शिवनारायण शर्मा 467/2/1, सेवाराम पिता बाबू लाल 467/2/2, जाहिद पिता उमराव खान 467/2/3. 0.0956
91	468	निजी	कृषि/ सिंचित	0.155	मनीष पाटील पिता पी बी पाटील 0.1550
92	469	सरकारी	रास्ता	0.0122	शासकीय 0.0122
93	470/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0791	राधेश्याम पिता धूलजी 0.0791
94	470/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.2115	महादेव पिता धूलजी 0.2115
95	470/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1027	सोमेश्वर पिता धूलजी 0.1027
96	471	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0179	सौरभ कुमार इनानी पिता श्याम सुंदर इनानी हेमंत लुनावत पिता नरेंद्र लुनावत 471/1/1 तबस्सुम खान पति मुनीर खान 471/1/2, पारस जैन पिता महेश कुमार जैन 471/2. 0.0179
97	473/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0056	महादेव पिता धूलजी 0.0056
98	473/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.02	राधेश्याम पिता धूलजी 0.0200
99	473/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0515	राकेशकुमार पिता वासुदेव 0.0515
100	888/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.03	महादेव पिता धूलजी 0.0300
101	888/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0449	सोमेश्वर पिता धूलजी 0.0449
102	888/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0705	रेखा निर्मला सुनीता महेश पिता रघुनंदन 888/3/1 भगवंताबाई बेबा रघुनंदन महेश पिता रघुनंदन 888/3/2.

103	891	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1989	घनश्याम पिता सत्यनारायण 891/1, मधुसूदन पिता सत्यनारायण 891/2. 0.1989
104	892	सरकारी	रोड	1.8554	शासकीय 1.8554
105	893	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0021	मायादेवी पिता मदनलाल 0.0021
106	899	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0022	विलमबाई बेवा ईश्वरसिंह 1/4 आशा नाबालिग पिता ईश्वरसिंह संरक्षक माता विलमबाई 1/4 वीरेन्द्रसिंह नाबालिग पिता ईश्वरसिंह संरक्षक माता विलमबाई 1/4 वर्षा नाबालिग पिता ईश्वरसिंह संरक्षक माता विलमबाई 1/4 (899/1), चरणसिंह पिता भेरूसिंह 899/2, सीमाबाई पिता भेरूसिंह 1/2 गीताबाई पिता भेरूसिंह 1/2 (889/3), मोतीसिंह पिता भेरूसिंह 899/4 विलमबाई बेवा ईश्वरसिंह 1/20, मोतीसिंह पिता भेरूसिंह 1/5, चरणसिंह पिता भेरूसिंह 1/5, आशा नाबालिग पिता ईश्वरसिंह संरक्षक माता विलमबाई 1/20, वीरेन्द्रसिंह नाबालिग पिता ईश्वरसिंह संरक्षक माता विलमबाई 1/20, वर्षा नाबालिग पिता ईश्वरसिंह संरक्षक माता विलमबाई 1/20 सीमाबाई पिता भेरूसिंह 1/5 गीताबाई पिता भेरूसिंह 1/5 (899/5).
107	901/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0531	ललिताबाई बेवा हरिनारायण 0.0531
108	901/4	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0378	नारायण पिता भगीरथ 0.0378
109	901/5	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0205	इंदिरा बाई पति केशर सिंघ 0.0205
110	902/2	निजी	आवासीय	0.0519	उज्जैन चेरिटेबल एंड रिसर्च सेन्टर आफिस अध्यक्ष विमलचन्द्र पिता मानमल मुथा 0.0519
111	903/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0429	पूर्वा पत्नी अश्विनीकुमार 0.0429
112	903/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0898	कैलाशचंद्र पिता बिहारीलाल
113	903/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0407	कैलाशचन्द्र पिता बिहारीलाल 0.0407
114	904	सरकारी	रोड	0.7256	शासकीय
115	906/2	निजी	आवासीय	0.2571	हेमंत कुमार पिता हुकुमचंद्र 0.2571
116	906/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1698	किशन नवाल पिता राधेश्याम नवाल हरीराम जाट पिता जयराम जाट जीवनलाल शर्मा पिता अमृतलाल शर्मा घनश्याम पिता राजाराम भारत कुमावत पिता राजाराम कुमावत संतोषबाई पति रमेशचंद्र प्रमोदकुमार पिता लक्ष्मीनारायण शर्मा 1/2 जीवनलाल पिता अमृतलाल शर्मा 1/2 सुनील पिता रामचंद्र प्रमोद पिता लक्ष्मीनारायण अनोखीलाल पिता लालजी अजय पिता शिवनारायण अजय पिता शिवनारायण अजय पिता शिवनारायण अजय पिता शिवनारायण जयराम पिता बाबूलाल प्रमोद पिता लक्ष्मीनारायण घासीराम कानडी पिता रेवाराम कानडी अनिल कुमरावत पिता

					मोहनलाल कुमरावत वरदीबाई कुमरावत पत्नी मोहनलाल कुमरावत अंकुर विश्वकर्मा पिता संतोष कुमार विश्वकर्मा वीरेंद्र पिता राजेश सोनी
गांव का नाम: घोंसला					
117	381	निजी	कृषि	0.1109	लक्ष्मीनारायण पिता बिहारीलाल 381/1, कन्हैयालाल पिता बिहारीलाल, कांताबाई पिता बिहारीलाल, राकेश पिता रमेशचन्द्र , रेखा पिता रमेशचन्द्र, केलाशचंद पिता बिहारीलाल, मुकेश पिता रमेशचन्द्र, मांगीलाल पिता बिहारीलाल, श्यामुबाई बेवा रमेशचन्द्र , राजेंद्र पिता बिहारीलाल, अनीता पिता रमेशचन्द्र, मांगीलाल पिता बिहारीलाल 381/1/2, महेन्द्रसिंह पिता चंद्रसिंह 381/2 381
118	466	सरकारी	चरागाह	0.1255	शासकीय 466
119	467/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0177	रवीश बाफना पिता बालचंद 467/1
120	467/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0825	भूपेंद्र सिंह सलूजा पिता रघुवीरसिंह सलूजा 467/2/2, कमल सिंह पिता अंतर सिंह 467/2/1 467
121	472/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0587	इमरान मंसूरी पिता अब्दुल हामिद 472/1
122	472/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0723	अब्दुलअजीज पिता मो याकुब 472/2
123	473	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0981	नवाब पिता मो. याकुब 473
124	475	सरकारी	कृषि/ काबिल काश्त	0.0198	शासकीय 475
125	476	सरकारी	नाला	0.0073	शासकीय 476
126	477/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.006	वीरेन्द्रप्रसाद पिता श्रीमन्नारायण शुक्ला 477/2
127	478/1/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0519	यश पिता जितेन्द्र कुमार अ पा दादी हेमीदेवी वि. दौलतराम 478/1/1
128	478/1/2	निजी	व्यावसायिक/कृषि/सिंचित	0.0214	सिद्धार्थ पिता रमेशचन्द्र 478/1/2
129	478/1/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0207	संजय रावल पिता रमेशचंद्र रावल 478/1/3
130	478/2	निजी	कृषि	0.0268	दरबार सिंह पिता गोवर्धन सिंह, सुरेसिंह पिता गोवर्धन सिंह 478/2
131	478/3	निजी	व्यावसायिक/कृषि	0.0284	संजय रावल पिता रमेशचंद्र रावल 478/3
132	479/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0727	वीरेन्द्रप्रसाद पिता श्रीमन्नारायण शुक्ला 479/1
133	479/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1117	वीकास पिता नारायण शुक्ला

					479/2
134	482	सरकारी	नाला	0.0061	शासकीय 482
135	485	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0034	विकस पिता श्रीमन्नारायण शुक्ला 485
136	486	सरकारी	आबादी (गांवठान)	0.0404	शासकीय 486
137	487	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0762	सूरज पिता श्रीमन्नारायण शुक्ला 487
138	547	सरकारी	चरागाह	0.1	शासकीय 547
139	548	सरकारी	रोड	3.6589	शासकीय 548
140	553/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0182	दिनेश पिता मदनलाल 553/1
141	554/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0505	नारायण मोहन ओमप्रकाश पिता धूला 554/2
142	555/5	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1016	मदनलाल पिता गणपत 555/5
143	556	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1568	श्यामूबाई, बर्जुबाई, सावजी श्यामूबाई उर्फ तेजुबाई पिता भगीरथ. 556
144	557	निजी	कृषि/ सिंचित	0.3856	श्यामुबाई, बर्जुबाई, सवजी, श्यामुबाई उर्फ तेजुबाई पिता भगीरथ 557
145	558	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0192	भागीरथ शंकर पूरालाल पिता कन्हैया 558
146	559/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.23	बनेसिंह, संजय, पिता रामलाल राजूबाई बेवा रामलाल 559/1
147	559/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0006	नारायणों पिता शंकरलाल 559/2
148	565	सरकारी	रास्ता	0.1257	गवर्मेट 565
149	573	निजी	कृषि/ सिंचित	1.1315	बद्रीलाल पिता पूरालाल धापूबाई पति बद्रीलाल 573
150	574	निजी	कृषि/ सिंचित	0.3377	दिनेश पिता भमर सिंह, कमलाबाई बेवा भमर सिंह 547
151	576	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0031	दिनेश पिता भमर सिंह, कमलाबाई बेवा भमर सिंह 576
152	674/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0414	नागूलाल पिता भेरूलाल 674/1
153	674/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.117	धूला, कनीराम, मानकुंवर पिता हीरा 674/2
154	675/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.01	नागूलाल पिता भेरूलाल 675/1

155	675/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.2347	धूला, कनीराम, मानकुंवर पिता हीरा 675/2
156	676	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1127	नागूलाल पिता भेरूलाल 676
157	677	निजी	कृषि/ सिंचित	0.3362	मुकेश पिता टिकमदास जेठ 677
158	678	निजी	कृषि/ सिंचित	0.094	संतोष पिता बापूलाल 678
159	681/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0022	रतनबाई पत्नी भेरा 681/2
160	683	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1492	सन्तोषकुमार पिता रामप्रसाद 683
161	684	निजी	कृषि/ सिंचित	0.2379	कमल पिता पुरालाल 684
162	685	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1883	कमल पिता पुरालाल 685/1/1, 685/1/2 , पवनबाई पिता रमेश, महेंद्र पिता रमेश, रीना पिता रमेश, तेजूबाई बेवा रमेश, राधा पिता रमेश 685/2 685
163	686	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0079	ईश्वरलाल पिता पुरालाल 686
164	691	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1419	कमल पिता पुरालाल 691
165	692	निजी	कृषि/ सिंचित	0.4696	रमेशचन्द्र पिता रामप्रसाद 692
166	721	सरकारी	रास्ता	0.0821	शासकीय 721
167	723	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0198	श्री राम मंदिर वॉक देहाजा 723
168	724	निजी	कृषि/ सिंचित	1.0468	कैलाशचन्द्र पिता मदनलाल 724
169	725	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0009	कैलाशचन्द्र पिता मदनलाल 725
170	735	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1027	श्री राम मंदिर वॉक देहाजा 735
171	737/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0551	हर्ष चौपडा पिता कैलाश चन्द्र चौपडा 737/1
172	737/2	निजी	आवासीय	0.007	हिम्मतबाई पत्नी मदनलाल 737/2
173	738	निजी	कृषि/ सिंचित	0.6468	श्री छयी महादेव वाके देहाजा 738
174	744	सरकारी	रास्ता	0.0956	शासकीय 744
175	746	निजी	कृषि/ सिंचित	0.163	बालचन्द्र पिता भँवरलाल 746

176	759	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0234	प्रह्लाद बालू पिता परबत रम्भाबाई बेवा परबत 759
177	762/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.7987	नवाब पिता गुल मोहम्मद 762/1
178	762/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.088	जाकीर हुसैन पिता पीर मोहम्मद नासीर बेवा पीर मोहम्मद मुबारीक हुसेन पिता मोहम्मद नासीर हुसेन पिता पीर मोहम्मद आसीफ हुसेन पिता पीर मोहम्मद 762/2
179	767/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.7256	जाकीर हुसैन पिता पीर मोहम्मद नासीर बेवा पीर मोहम्मद मुबारीक हुसेन पिता मोहम्मद नासीर हुसेन पिता पीर मोहम्मद आसीफ हुसेन पिता पीर मोहम्मद 767/1
180	767/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0002	गोरीशंकर पिता कचरूलाल 767/2
181	767/3	निजी	कृषि/आवासीय	0.0238	अर्पित पिता संतोष 767/3/1/1 , भूलीबाई पत्नी शिवनाथ 767/3/1/2/1/1/1 रामकुंवर पति लोकेन्द्र 767/3/1/2/1/1/2 कालीबाई पति हरिशंकर 767/3/1/2/1/1/3, कमल पिता कैलाश 767/3/1/2/1/1/4, कमल पिता कैलाश 767/3/1/2/2, अंजनी पति पंकज 767/1/2/2, श्यामुबाई पत्नी गंगारामजी 767/2. 767/3
182	779	सरकारी	रोड	0.1812	शासकीय 779
183	812/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0072	भेरूलाल पिता कंचन सिंह 812/1
184	812/2	निजी	कृषि/ सिंचित/ व्यावसायिक	0.0158	असीम पिता सुरेशचन्द्र 812/2/1 , भेरूलाल पिता कंचनसिंह 812/2/2 812/2
185	812/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0322	सबराबी बेवा बाबू खाँ मकसूद जुबेर नाबा पिता बाबूख परवीनबी अफरीनबी रानी 812/3
186	812/4	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0308	एजाजहुसैन पिता शेखसेफुद्दीन बोहरा 812/4
187	813	निजी	कृषि/ आवासीय	0.2008	विष्णुबाई पुत्री ऊंकारलाल, विष्णुबाई पुत्री ऊंकारलाल 813/1,813/2
188	814	सरकारी	रोड	2.1829	शासकीय 814
189	815/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0001	रमेश पिता बिहारीलाल 815/1
190	815/2	निजी	कृषि/ सिंचित/ आवासीय	0.0005	भोजकुंवरबाई पत्नी भँवरलाल 815/2
191	815/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0207	युगल किशोर रामप्रसाद पिता बसन्तीलाल रमेशचन्द्र भागवन्ताबाई पिता लक्ष्मीनारायण प्रेमलता बेवा ओमप्रकाश हरिशंकर पिता ओमप्रकाश कन्हैयालाल पिता शिवनारायण राजेश योगेश पिता कमला शंकर हेमलता बेवा कमला शंकर 815/3

192	820	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0007	व्यवस्थापक कलेक्टर महोदय 820
193	822/3	निजी	आवासीय	0.0157	कमलसिंह पिता नगेशिंह 822/1/1/1/1/1/2, ईश्वर पिता बद्रीलाल 822/3/1/1/1/1/2,, मुकेशनाथ पिता शिवनाथ 822/3/1/1/1/1/2/1/1,, नवलसिंह पिता गोकुलसिंह 822/3/1/1/1/1/2/1/1,, मंजूबाई पति मदनलाल 822/3/1/1/1/1/2/2,, बसंतीबाई पति शिवनारायण 822/3/1/1/1/1/2/3,, दिलीपकुमार पिता नंदकिशोर 822/3/1/1/1/2,, मुकेशनाथ पिता शिवनाथ 822/3/1/1/2/1, पवित्रा पति शिवनारायण 822/1/1/2/2,, जुगलकिशोर पिता मनोजकुमार 822/3/1/1/2/3,, शुभम पिता महावीर 822/3/1/1/2/4,, मनीष पिता दिनेश 822/3/1/2/1,, नरेंद्र पिता भंवरलाल 822/3/1/2/2,, रेखा पति दुर्गाप्रसाद 822/3/1/2/3,, दीपक पिता गणपतलाल 822/3/2.
194	822/4	निजी	कृषि/ सिंचित/ आवासीय	0.0558	मुकेशनाथ पिता शिवनाथ 822/4/1, तेजुसिंह पिता छत्रोसिंह 822/4/1, दशरथसिंह पिता नगेशिंह 822/4/2, मानसिंह पिता नगेशिंह 822/4/4. 822/4
195	823/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1868	भंवर सिंह पिता बापु सिंह 823/1
196	823/2	निजी	कृषि/ सिंचित/ व्यावसायिक	0.0834	अर्जुन सिंह पिता बापु सिंह, अर्जुन सिंह पिता बापु सिंह 823/2/1, 823/2/2
197	824	सरकारी	नाला	0.0595	शासकीय 824
198	825	निजी	कृषि/ सिंचित/ व्यावसायिक	0.5694	अर्जुन सिंह पिता बापु सिंह 825/1, अर्जुन सिंह पिता बापु सिंह 825/2 825
199	828/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.3857	करण सिंह पिता बापु सिंह 828/1
200	828/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0045	अर्जुन सिंह पिता बापु सिंह 828/2
201	829/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.3686	करणसिंह पिता बापुसिंह 829/1/1, ओमप्रकाश पिता रामचन्द्र 829/1/3, तसलीमबी पति आरिफ, सीमाबी पति अकील खां, शाहिदाबी पति आशिक खां 829/1/4/1, मदन लाल सांखला पिता चांदमल 829/1/4/1/2, मदन लाल सांखला पिता चांदमल 829/1/4/3, मुकेशनाथ पिता शिवनाथ 829/1/5/1, शकीलाबी पति इशहाक खा 829/1/5/2, दिनेशकुमार पिता हीरालाल 829/1/6, कोमलबाई बेवा जगदीशचन्द्र 829/1/7, विष्णुबाई पिता श्रवणकुमार 829/1/8/1, संतोष कुंवर पति महेंद्र सिंह 829/1/10, राजेशकुमार राकेशकुमार पिता देवीलाल 829/1/9, राजेश पिता रमेशसिंह 829/1/10, चिंता चौहान पति अंतरसिंह 829/1/11 829
202	829/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.3464	करणसिंह पिता बापुसिंह 829/2/1/1, भंवरसिंह पिता बापुसिंह

					829/2/1/2, हेमलताबाई बेवा प्रकाशचन्द्र ज्योति पुजा आरती वेदिका पवन आकाश रवि पिता प्रकाशचन्द्र 829/2/2, राधेश्याम पिता नारायणजी 829/2/3 829/2
203	834/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1591	मेहरबान पिता मांगू 834/1
204	834/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.2786	जगदीश पिता मांगू 834/2
205	834/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0176	तेजूलाल पिता मांगू 834/3
206	835	निजी	कृषि/ सिंचित	0.4147	अफसाना पिता मामुरखान 835
207	836/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1235	कमलाबाई पत्नी इन्दरमल 836/1
208	871	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0005	युगल किशोर रामप्रसाद पिता बसन्तीलाल रमेशचन्द्र भागवन्ताबाई पिता लक्ष्मीनारायण प्रेमलता बेवा ओमप्रकाश हरिशंकर पिता ओमप्रकाश कन्हैयालाल पिता शिवनारायण राजेश योगेश पिता कमलाशंकर हेमलता बेवा कमलाशंकर 871
209	872	सरकारी	चरागाह	0.0259	शासकीय 872
Total				41.066	

[फा. सं. NH-552G/Ujjain_Jhalawar/(3a)/3D1]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th July, 2026

S.O. 4176(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3493 Dated:29/07/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH552G in the stretch of land from Km. 22.9 to Km. 32.22 in the district of UJJAIN in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in Patrika & Free Press on 12.08.2025 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH552G in the stretch of land from Km. 22.9 to Km. 32.22 in the district of UJJAIN in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: UJJAIN		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Mahidpur					
Village: Jawasiya Solanki					
1	373	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0002	Asgar ali badshah s/o huzaifa badshah, aditya raj jain s/o mukesh jain
2	374	Government	Rasta	0.0565	Government
3	375	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1121	Parvatsingh s/o ratan singh
4	376	Private	Agriculture/ Irrigated	0.2661	Parvat singh s/o ratan singh 376/1, bherusingh s/o ratan singh 376/2, parvatsingh s/o ratan singh 376/3, bharusingh s/o ratan singh 376/4
5	378	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0041	Alfiya supriwala w/o mo. supriwala, arwind sharma s/o ramesh chandra sharma
6	379	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0041	Bharatsingh nabalig s/o prabhusingh sanrakshak rodabai, rodabai beba prabhusingh, vaikunthsingh s/o prabhusingh, mangubai beba indarsingh, malkabai d/o indarsingh, savsingh s/o amarsingh, arjunsingh s/o indarsingh, kansingh s/o indarsingh, guddibai d/o indarsingh, hemabai d/o indarsingh, rajpalsingh nabalig, parvatibai d/o indarsingh, babusingh s/o indarsingh, prembai d/o indarsingh, darbarsingh s/o indarsingh 379/1/1, yunus s/o daud patel, 1/2, sureshsingh thakur s/o bhagwansingh thakur 1/2 (379/1/2), alfiya supriwala w/o mo. supriwala 6/13, arwind sharma s/o rameshchandra sharma 7/13 (379/2)
7	472	Government	Rasta	0.0096	Government
8	473	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0408	Sandhya firoziya w/o anil firojiya 473/2
9	474	Government	Rasta	0.2315	Government
10	475	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1086	Rahul singh s/o bheru singh, gangabai w/o bheru singh, rajesh singh nabalig s/o bherusingh sanrakshak
11	476	Government	Rasta	0.0085	Government
12	496/1/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1871	Babu kha s/o peer kjha
13	496/1/2	Private	Agriculture/ Commercial	0.0575	Ashwin mehta s/o sunil mehta
14	496/2/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0902	Hansa jain w/o ajit kumar jain 496/2/1
15	496/2/2	Private	Commercial	0.0521	Ashwin mehta s/o sunil mehta
16	497	Government	Rasta	0.0761	Government

17	498	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1191	Darbar singh s/o Indar singh
18	499	Government	Rasta	3.5031	Government 3.5031
19	518	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0038	518/1 balakbai w/o chhatarsingh, 518/2 kamlabai w/o meharban singh
20	520	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0006	Rahul singh s/o bheru singh, gangabai w/o bherusingh, rajesh singh nabalig s/o bherusingh sanrakshak
21	521	Private	Agriculture/ Irrigated	0.003	Meharban singh s/o chatarsingh
22	524	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0016	Meharvan singh s/o chatarsingh 0.0016
Village: Pipalya Harji					
23	10	Private	Agriculture/ Irrigated	0.238	Goverdhansingh s/o modsingh 10/1 , 10/2/1 ashok mali s/o gangaram mali 10/2/2,10/3,10/4/1,10/4/2,10/5/1/1,10/5/2, lalchand surana s/o hastimal surana 10/5/1/2,10/6/1 , mamta verma w/o shreekant verma1/2, vinay kumar bora s/o ramanlal bora1/2,(10/6/2) 10
24	11	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0032	Bhagvansingh s/o karan singh 11/1, mansingh s/o bherusingh 11/2 , pawansingh s/o fatehsingh,1/2 shushilabai, w/o pawansingh1/2 (11/3), banesingh s/o karansingh 11/4, sardarsingh s/o karansingh 11/5. 11
25	12	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0074	Nrayan singh s/o mansingh 0.0074
26	13	Government	Nala	0.0708	Government 0.0708
27	15	Government	Road	0.6	Government 0.6000
28	157	Government	Road	0.351	Government 0.3510
29	158	Government	Rasta	0.0131	Government 0.0131
30	159	Government	Charagah	0.0063	Government 0.0063
31	16	Government	Road	0.92	Government 0.9200
32	17	Government	Road	0.912	Government 0.9120
33	2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0808	Amritlal s/o gendalal 0.0808
34	3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0787	rameshchand s/o gendalal 3/1 babulal s/o gendalal 3/2.3/3. 3
35	36	Government	Charagah	0.0012	Government 0.0012
36	4	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0618	babulal s/o gendalal 0.0618
37	52	Government	Nala	0.01	Government 0.0100
38	7	Private	Agriculture/irrigated	0.0896	Babulal s/o gendalal 7/1, amritlal s/o gendalal 7/2.
39	8	Private	Agriculture/irrigated	0.0597	amritlal s/o gendalal 8/1, rameshchand s/o gendalal 8/2. 8

Village: Jhagra					
40	311	Government	Nala	0.0119	government 311
41	312	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0244	Mahaish, Gopal, Pintu and Sonu son of Manoharlal. 312
42	313	Private	Commercial	0.0968	Amritkunwar wife of Dalpat Singh 313/1/1/1, Amritkunwar wife of Dalpat Singh 313/1/1/2, Anandkumars wife of Shivraj Singh 313/1/2, Amritkunwar wife of Dalpat Singh 313/2/1, Anandkumars wife of Shivraj Singh 313/2/2, Amritkunwar wife of Dalpat Singh 313/3. 313
43	314	Private	Agriculture/ Irrigated	0.2644	Dulesingh son of Bhanwar Singh. 314
44	316/1	Private	Organge Garden/ Agriculture/ Irrigated	0.1198	Savsingh son of Bhavarsingh 316/1
45	316/2	Private	Orange garden /Agriculture/ Irrigated	0.0341	Sajanbai widow of Bhawar Singh. 316/2
46	316/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1511	Hakambai W/o Bahadur Singh, Shyamubai D/o Bahadur Singh (316/3/1), Chandrabhan Rajdev S/o Prataprai Rajdev (316/3/2) 316/3/1, 316/3/2
47	318	Private	Agriculture/ Irrigated	0.45	Arpit Chopra son of Ajay Chopra. 318
48	319	Government	Charnoi	0.0722	Government 319
49	341/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.02	Mahendra Singh son of Ishwar Singh. 341/1
50	341/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.2004	Bhairulals son of Anokhilal. 341/2
51	341/3	Private	Agriculture/ Irrigated/ temple	0.12	Mukesh Kumar Goyal S/o Krishnachandra Goyal 341/3
52	342/1/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0837	Kishores son of Makhanlal. 342/1/1
53	342/1/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0824	Ashok son of Vishnunal. 342/1/2
54	342/1/4	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0175	Raghavkirti Upadhyay son of Ramesh Upadhyay 342/1/4
55	342/1/5	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0068	Ishwarlal son of Vishnunal. 342/1/5
56	342/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0623	Gajendra Singh Bhadoria son of Shyam Singh Bhadoria, Ashok Parmar son of Devilal Parmar. 342/2
57	343	Government	Road	3.7248	government 343
58	346/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0003	Priya Deswal son of Jitendra Deswal 346/2
59	395/1/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0005	Prem Parmar, Harish Parmar son of Omprakash Parmar. 395/1/2
60	395/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0152	Shubhams son of Rajesh Sindhal. 395/2
61	396	Private	Commercial	0.0244	Nileshs son of Balchandra Kasliwal. 396

62	398	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0176	Shyam Singh son of Nagu Singh 398
63	399	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0078	Shyam Singh son of Nagu Singh. 399
64	400	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0099	Shyam Singh son of Nagu Singh. 400
65	402/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0024	Nagu Singh son of Man Singh. 402/1
66	402/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0232	Harish Arora son of Kartar Singh Arora on behalf of Homespace Realty 402/2
67	403	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0135	Dule Singh son of Bhanwar Singh 403
68	404	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0093	Dule Singh son of Bhanwar Singh. 404
69	405	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0084	Dule Singh son of Bhanwar Singh 405
70	406	Private	Agriculture/ Irrigated	0.069	Dule Singh adopted by Bhuvan Singh. 406
71	407	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0147	Dule Singh son of Bhanwar Singh. 407
72	426	Government	Road	0.0895	government 426
73	427	Private	Agriculture/ Commercial	0.0087	Reenabai wife of Rakesh, Reenabai wife of Rakesh. 427/1, 427/2
74	428	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0107	Ramesh and Rakesh both are son of Sidhulal, Geetabai widow of Sidhulal. 428
Village: Palwa					
75	299/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.197	Kapil S/o Subhash Chandra (299/2), Nageshwari S/o Jagdishchandra (299/4/1) 299/2, 299/4/1
76	299/3	Private	Agriculture/ Residential/ Commercial	0.0871	mukesh kumar s/o bhavanishankar 299/3/1/1 , mukeshkumar s/o bhavanishankar 299/3/1/2, arjunsingh vijendra s/o shankar singh 299/3/2/1, arjunsingh vijkendra s/o shankarsingh 299/3/2/2 299/3
77	300	Government	Road	0.5	goverment 0.5000
78	301	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0711	nageshwar s/o jagdishchand 301/1 , ishwarlal s/o devilal 301/2, rajabai premnarayan mukesh indra bai s/o bhavanishankar 301/3 umabai vishnubai lilabai S/o satynarayn kamlabai beva satynarayn 301/4 kapil s/o subhashchandra 301/5 301
79	429	Government	Rasta	0.026	Goverment 0.0260
80	445/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0395	manju w/o nandkishor maheshwari 0.0395
81	445/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0151	radheshyam s/o bhagirath 0.0151
82	445/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0044	ishwarlal s/o mulchand 0.0044
83	446	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0529	rameshwar s/o ramchandra 0.0529
84	459	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0612	indranarayan s/ol saligram

					0.0612
85	462	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0679	ghanshyam s/o ramchandra 0.0679
86	463	Government	Road	1.4738	Goverment 1.4738
87	464	Private	Agriculture/ Irrigated/ Residential	0.2277	dinesh jain s/o punamchand lakhani singh s/o rajendra singh leela bai w/o narayan 464/1/1 lilabai w/o narayn 464/1/2 lilabai w/o narayn 464/2 464
88	465	Government	Charnoi	0.0332	goverment 0.0332
89	466	Private	Agriculture/ Irrigated	0.2882	ghanshyam s/o satyanarayan 466/1 chandranarayan s/o satyanarayan 466/2 madhusudan s/o satyanarayan 466/3 466
90	467	Private	Agriculture/ Commercial	0.0956	Anil s/o suresh jaiswal 467/1/1/1, anil s/o sureshn jaiswal 467/1/1/2, sohan s/o suresh jaiswal 467/1/2/1, sohan s/o suresh jaiswal 467/1/2/2, nageswar sharma kishor sharma s/o shivnarayan sharma 467/2/1, sewaram s/o babu lal 467/2/2, jahid s/o umrao khan 467/2/3 0.0956
91	468	Private	Agriculture/ Irrigated	0.155	manish patil s/o PB patil 0.1550
92	469	Government	Rasta	0.0122	Goverment 0.0122
93	470/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0791	radheshyam s/o dhoolji 0.0791
94	470/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.2115	mahadev s/o dhoolji 0.2115
95	470/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1027	someshwar s/o dhoolji 0.1027
96	471	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0179	sourabh kumar inani s/o shyam sundar inani hemant lunawat s/o narendra lunawat 471/1/1, tabassum khan w/o muneer khan 471/1/2, paras jain s/o mahesh kumar jain 471/2. 0.0179
97	473/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0056	mahadev s/o dhoolji 0.0056
98	473/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.02	radheshyam s/o dhoolji 0.0200
99	473/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0515	rakeshkumar s/o vasudev 0.0515
100	888/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.03	mahadev s/o dhoolji 0.0300
101	888/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0449	someshwar s/o dhoolji 0.0449
102	888/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0705	rekha nirmala suneeta mahesh s/o raghunandan 888/3/1, bhagwantabai beba raghunandan mahesh s/o raghunandan 888/3/2.
103	891	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1989	Ghanshyam s/o satyanarayan 891/1, madhusudan s/o satyanarayan 891/2. 0.1989
104	892	Government	Road	1.8554	Goverment 1.8554
105	893	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0021	mayadevi d/o madanlal 0.0021

106	899	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0022	Vilambai widow Ishwar Singh 1/4 Asha minor father Ishwar Singh guardian mother Vilambai 1/4 Virendra Singh minor father Ishwar Singh guardian mother Vilambai 1/4 Varsha minor father Ishwar Singh guardian mother Vilambai 1/4 (899/1), Charan Singh son of Bherusingh 899/2, Seemabai father Bherusingh 1/2 Geetabai father Bherusingh 1/2 (899/3), Motisingh father Bherusingh 899/4 Vilambai widow of Ishwar Singh 1/20, Moti Singh father of Bheru Singh 1/5, Charan Singh father of Bheru Singh 1/5, Asha minor father of Ishwar Singh guardian mother of Vilambai 1/20, Virendra Singh minor father of Ishwar Singh guardian mother of Vilambai 1/20, Varsha minor father of Ishwar Singh guardian mother of Vilambai 1/20 Seema Bai father of Bheru Singh 1/5 Geeta Bai father of Bheru Singh 1/5 (899/5).
107	901/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0531	Lalitabai beba harinarayan 0.0531
108	901/4	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0378	Narayan s/o Bhagirath 0.0378
109	901/5	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0205	Indira bai w/o keshar singh 0.0205
110	902/2	Private	Residential	0.0519	Ujjain Charitable and Research Centre Office President Vimalchand s/o Manmal Mutha 0.0519
111	903/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0429	Poorva w/o Ashwini Kumar 0.0429
112	903/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0898	Kailashchandra s/ol Biharilal
113	903/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0407	Ksilashchandra s/o Bhiharilal 0.0407
114	904	Government	Road	0.7256	government
115	906/2	Private	Residential	0.2571	Hemant kumar s/o hukumchandra 0.2571
116	906/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1698	Kishan Nawal father Radheshyam Nawal Hariram Jat (father) Jairam Jat Jeevanlal Sharma, father of Amritlal Sharma Ghanshyam father Rajaram Bharat Kumawat father: Rajaram Kumawat Santoshbais husband Rameshchandra Pramodkumar father Lakshminarayan Sharma 1/2 Jeevanlal father Amritlal Sharma 1/2 Sunil, father of Ramchandra Pramods father is Laxminarayan. Anokhilal father Lalji Ajay father Shivnarayan Ajay father Shivnarayan Ajay father Shivnarayan Ajay father Shivnarayan Jairam father Babulal Pramods father is Laxminarayan. Ghasiram Kandi, father of Revaram Kandi Anil Kumrawat father Mohanlal Kumrawat Vardibai Kumrawat wife of Mohanlal Kumrawat Ankur Vishwakarma, father Santosh Kumar Vishwakarma Virendra father Rajesh Soni
Village: Ghosla					
117	381	Private	Agriculture	0.1109	Laxminarayan son of Biharilal 381/1 , Kanhaiyalal son of Biharilal , Kantabai son of Biharilal , Rakesh son of Rameshchand , Rekha son of Rameshchand , Kailashchand son of Biharilal , Mukesh son of Rameshchand , Mangilal son of Biharilal , Shyamubai wido of Rameshchand , Rajendra

					son of Biharilal , Anita son of Rameshchand , Mangilal son of Biharilal 381/1/2 , Mahendra Singh son of Chandra Singh 381/2. 381
118	466	Government	Charagah	0.1255	Government 466
119	467/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0177	Ravish Bafna son of Balchand 467/1
120	467/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0825	Bhupendra Singh Saluja son of Raghuveer Singh Saluja 467/2/2, Kamal Singh son of Antar Singh 467/2/1. 467
121	472/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0587	Imran Mansoori son of Abdul Hamid 472/1
122	472/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0723	Abdulaziz son of Mohd Yakub 472/2
123	473	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0981	Nawabs son of Mo Yakub 473
124	475	Government	Agriculture/ Kabil Kast	0.0198	Government 475
125	476	Government	Nala	0.0073	Government 476
126	477/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.006	Virendraprasad son of Shrimannarayan Shukla. 477/2
127	478/1/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0519	Yash son of Jitendra Kumar, Grandmother Hemidevi V. Daulatram. 478/1/1
128	478/1/2	Private	Commercial/ Agriculture/ Irrigated	0.0214	Siddharth son of Rameshchand 478/1/2
129	478/1/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0207	Sanjay Rawal son of Rameshchandra Rawal. 478/1/3
130	478/2	Private	Agriculture	0.0268	Darbar Singh son of Govardhan Singh, Suresingh son of Govardhan Singh. 478/2
131	478/3	Private	Commercial/ Agriculture	0.0284	Sanjay Rawal son of Rameshchandra Rawal. 478/3
132	479/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0727	Virendraprasad son of Shrimannarayan Shukla 479/1
133	479/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1117	Vikass son of Shriman Narayan Shukla 479/2
134	482	Government	Nala	0.0061	Government 482
135	485	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0034	Vikass son of Shriman Narayan Shukla 485
136	486	Government	Aabadi (Gaothan)	0.0404	government 486
137	487	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0762	Surajs son of Shriman Narayan Shukla 487
138	547	Government	Charagah	0.1	government 547
139	548	Government	Road	3.6589	Government 548
140	553/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0182	Dineshs son of Madanlal 553/1
141	554/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0505	Narayan Mohan Omprakash Son of Dhula. 554/2
142	555/5	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1016	Madanlals son of Ganpat.

					555/5
143	556	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1568	Shyamubai, Varjubai and Savji all are son of Bhagirath. Syamubai urf tejubai S/o Bhagirath 556
144	557	Private	Agriculture/ Irrigated	0.3856	Shyamubai, Varjubai, Savji and Shyamubai alias (Tejubai) all are son of Bhagirath. 557
145	558	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0192	Bhagirath Shankar Puralal son of Kanhaiya. 558
146	559/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.23	Banesingh, Sanjay, son of Ramlal, Rajubai widow of Ramlal. 559/1
147	559/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0006	Narayans son of Shankarlal. 559/2
148	565	Government	Road	0.1257	goverment 565
149	573	Private	Agriculture/ Irrigated	1.1315	Badrilals son of Puralal Dhapubai wife of Badrilal. 573
150	574	Private	Agriculture/ Irrigated	0.3377	Dineshs son of Bhamar Singh, Kamalabais widow of Bhamar Singh. 547
151	576	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0031	Dineshs father Bhamar Singh, Kamalabais widow Bhamar Singh 576
152	674/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0414	Nagulals son of Bherulal. 674/1
153	674/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.117	Dhula, Kaniramand and Mankunwar son of Hira. 674/2
154	675/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.01	Nagulals son of Bherulal 675/1
155	675/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.2347	Dhula, Kaniram and Mankunwar son of Hira. 675/2
156	676	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1127	Nagulals son of Bherulal. 676
157	677	Private	Agriculture/ Irrigated	0.3362	Mukesh son of Tikamdas Jeth 677
158	678	Private	Agriculture/ Irrigated	0.094	Santosh son of Bapulal 678
159	681/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0022	Ratanbai wife of Bhera 681/2
160	683	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1492	Santoshkumar son of Ramprasad 683
161	684	Private	Agriculture/ Irrigated	0.2379	Kamals son of Puralal. 684
162	685	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1883	Kamals son of Puralal 685/1/1, 685/1/2 , Pawanbai daughter of Ramesh, Mahendra son of Ramesh, Reena daughter of Ramesh, Tejubai widow of Ramesh, Radha daughter of Ramesh 685/2. 685
163	686	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0079	Ishwarlal son of Puralal 686
164	691	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1419	Kamals son of Puralal. 691
165	692	Private	Agriculture/ Irrigated	0.4696	Rameshchandra son of Ramprasad. 692

166	721	Government	Rasta	0.0821	government 721
167	723	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0198	Shri Ram Temple walk Dehaja. 723
168	724	Private	Agriculture/ Irrigated	1.0468	Kailashchandra son of Madanlal. 724
169	725	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0009	Kailashchandra son of Madanlal. 725
170	735	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1027	Shri Ram Temple Walk Dehaja. 735
171	737/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0551	Harsh Chopda S/o Kelashchandra Chopda 737/1
172	737/2	Private	Residential	0.007	Himmatbai wife of Madanlal. 737/2
173	738	Private	Agriculture/ Irrigated	0.6468	Shri Chhayi Mahadev Vake Dehaja 738
174	744	Government	Rasta	0.0956	government 744
175	746	Private	Agriculture/ Irrigated	0.163	Balchandra son of Bhavarlal. 746
176	759	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0234	Prahlad Balus son of Parbat and Rambhabais widow of Parbat. 759
177	762/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.7987	Nawabs son of Gul Mohammad. 762/1
178	762/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.088	zakir husen S/o peer mohhamd neesarbi bewa per mohammad mubarik husen S/o mohammad nasir husen s/o peer mohammad aasif husen s/o peer mohammad 762/2
179	767/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.7256	zakir husen S/o peer mohhamd neesarbi bewa per mohammad mubarik husen S/o mohammad nasir husen s/o peer mohammad aasif husen s/o peer mohammad 767/1
180	767/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0002	Gorishankar son of KachruLal 767/2
181	767/3	Private	Agriculture/ residential	0.0238	Arpit son of Santosh 767/3/1/1 , Bhulibai wife of Shivnath 767/3/1/2/1/1/1, Ramkunwar wife of Lokendra 767/3/1/2/1/1/2, Kalibais wife of Harishankar 767/3/1/2/1/1/3, Kamals son of Kailash 767/3/1/2/1/1/4, Kamal son of Kailash 767/3/1/2/2, Anjanis wife of Pankaj 767/1/2/2, Shyamubai wife of Gangaramji 767/2. 767/3
182	779	Government	Road	0.1812	government 779
183	812/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0072	Bherulals son of Kanchan Singh. 812/1
184	812/2	Private	Agriculture/ Irrigated/ Commercial	0.0158	Aseems son of Suresh Chandra 812/2/1 , Bherulal son of Kanchan Singh 812/2/2 . 812/2
185	812/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0322	Sabarabi widow of Babu Khan Maqsood Zuber grandfather, son of Babu Khan Parveenbi Afrinbi rani queen 812/3
186	812/4	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0308	Ejaz Hussains son of Sheikh Saifuddin Bohra 812/4
187	813	Private	Agriculture/ Residential	0.2008	Vishnubai daughter of Omkarlal, Vishnubai daughter of Omkarlal

					813/1,813/2
188	814	Government	Road	2.1829	government 814
189	815/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0001	Rameshs son of Biharilal. 815/1
190	815/2	Private	Agriculture/ Irrigated/ Residential	0.0005	Bhojkunwarbai, wife of Bhanwarlal 815/2
191	815/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0207	Yugal Kishore Ramprasad son of Basantilal Rameshchandra Bhagwantabai son of Lakshminarayan, Premrata widow of Omprakash, Harishankar son of Omprakash, Kanhaiyalal son of Shivnarayan Rajesh Yogesh son of Kamla Shankar Hemlata widow of Kamla Shankar. 815/3
192	820	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0007	Admin Collector Sir 820
193	822/3	Private	Residential	0.0157	Kamal Singh s/o Nages Singh 822/1/1/1/1/1/2 , eeshvar s/o Badrilal 822/3/1/1/1/1/2, Mukeshnaths s/o Shivnath 822/3/1/1/1/1/2/1/1, Naval Singh s/o Gokul Singh 822/3/1/1/1/2/1/1, Manjubai wife of Madanlal 822/3/1/1/1/2/2, Basantibai wife of Shivnarayan 822/3/1/1/1/2/3, Dilip Kumar son of Nand Kishore 822/3/1/1/1/2, Mukeshnath son of Shivnath 822/3/1/1/2/1 Pavitra wife of shivnarayan 822/1/1/2/2, Jugalkishores son of Manoj Kumar 822/3/1/1/2/3, Shubhams son of Mahavir 822/3/1/1/2/4, /Manishsn of Dinesh 822/3/1/2/1, Narendras son of Bhanwarlal 822/3/1/2/2, Rekha wife of Durga Prasad 822/3/1/2/3, Deepaks wife of Ganpatlal 822/3/2
194	822/4	Private	Agriculture/ Irrigated/ R	0.0558	Mukeshnath son of Shivnath 822/4/1, Tejusinh son of Chhannosingh 822/4/1, Dashrath Singh son of Nage singh 822/4/3, Mansingh son of Nage singh 822/4/4. 822/4
195	823/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1868	Bhanwar Singhs son of Bapu Singh. 823/1
196	823/2	Private	Agriculture/ Irrigated/ Commercial	0.0834	Arjun Singh s/o Bapu Singh, Arjun Singh s/o Bapu Singh. 823/2/1,823/2/2
197	824	Government	Nala	0.0595	government 824
198	825	Private	Agriculture/ Irrigated/ Commercial	0.5694	Arjun Singhs son of Bapu Singh 825/1, Arjun Singhs son of Bapu Singh 825/2. 825
199	828/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.3857	Karan Singh son of Bapu Singh. 828/1
200	828/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0045	Arjun Singhs father is Bapu Singh. 828/2
201	829/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.3686	Karan Singh son of Bapu Singh 829/1/1, Omprakashs son of Ramchandra 829/1/3, Taslimbi wife of Arif , Seemabi wife of Aqeel Khan, Shahidabi wife of Aashiq Khan 829/1/4/1, Madan Lal Sankhla son of Chandmal 829/1/4/2, Madan Lal Sankhla son of Chandmal 829/1/4/3, Mukeshnath son of Shivnath 829/1/5/1, Shakeelabi wife of Ishaq Khan 829/1/5/2, Dineshkumar son of Hiralal 829/1/6, Komalbai widow of

					Jagdishchandra829/1/7, Vishnubais son of Shrivankumar829/1/8/1, Santosh Kunwar wife of Mahendra Singh 829/1/8/2, Rajesh Kumar Rakesh Kumar son of Devi Lal 829/1/9, Rajesh son of Ramesh Singh 829/1/10, Chinta Chauhan wife of Antar Singh 829/1/11. 829
202	829/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.3464	Karan Singh son of Bapu Singh 829/2/1/1 , Bhawar Singh son of Bapu Singh 829/2/1/2, Hemlatabai widow of Prakashchand Jyoti Puja Aarti altar Pawan Akash Ravi son of Prakashchandra 829/2/2 , Radheshyam son of Narayanji 829/2/3. 829/2
203	834/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1591	Meharban S/o Mangu 834/1
204	834/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.2786	Jagdish son of Mangu 834/2
205	834/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0176	Tejulal son of Mangu 834/3
206	835	Private	Agriculture/ Irrigated	0.4147	Afsana son of Mamurkhan 835
207	836/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1235	Kamalabai, wife of Indramal 836/1
208	871	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0005	Yugal Kishore Ramprasad son of Basantlal Rameshchandra Bhagwantabai son of Lakshminarayan Premrata widow of Omprakash Harishankar son of Omprakash Kanhaiyalal son of Shivnarayan Rajesh Yogesh son of Kamlashankar Hemlata widow of Kamlashankar. 871
209	872	Government	Charagah	0.0259	government 872
Total				41.066	

[F. No. NH-552G/Ujjain_Jhalawar/(3a)/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director